Memerintahkan kepada Panitera untuk mencoret perkara Nomor 

168/G/2025/PTUN.SBY, dari register induk Perkara Pengadilan Tata 

Usaha Negara Surabaya yang sedang berjalan; 

3.  Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara 

sejumlah Rp. 465.000,00 (Empat ratus enam puluh lima ribu rupiah); 

Demikianlah diputuskan dalam rapat musyawarah Majelis Hakim 

Pengadilan Tata Usaha Negara Surabaya pada hari Kamis, Tanggal 15 Januari 

2026 oleh H. AL`AN BASYIER, S.H., M.H., selaku Hakim Ketua Majelis, DIANA 

YUSTIKASARI, S.H., dan ANDI PUTRI BULAN, S.H., M.H., masing-masing

[...]

Rp       50.000,00 

4. Panggilan-Panggilan : Rp       40.000,00 

5. Leges : Rp                     - 

6. Meterai : Rp       10.000,00 

7. Redaksi : Rp       10.000,00 

8. Biaya Pemeriksaan Setempat : Rp                     -      

Jumlah : Rp     465.000,00  

(Empat ratus enam puluh lima ribu rupiah)       

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Tata Usaha Negara Surabaya
Panitera Tingkat Pertama 
Hulul S.H. - 197106211998031003